
Uchwały Nr XXIII/219/2008 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 21 października 2008 roku 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Węgorzyna do zatwierdzenia projektu 
współfinansowanego z Enropejskiego Funduszu Społecznego. 

Na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 
i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, 

poz. 1218) Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co następuje: 

§ l 

Upoważnia się Burmistrza Węgorzyna do zatwierdzenia projektu pn.: "Aktywni i Mobilni- 
kurs komputerowy podnoszący kwalifikacje zawodowe mieszkaticow wsi Runowa" nr KSI: 
WND-POKL.09.05.00-32-128/08, realizowanego w okresie od 1.12.2008 do 30.06.2009 w 

ramach Programu Operacyjnego Kapital Ludzki na lata 2007-2013, Dzialanie 9.5. Oddolne 
inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich - współfinansowanego z Europejskiego 
Funduszu Społecznego. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  . 'I 

I' z t WOD ZACY (RADY M JSKI'EJ 
i. \0.,   ka uźm(riska 



Uzasadnienie 

Ochotnicza Straż Pożarna w Runowie ("Lider Partnerstwa") występująca wspólnie z 

Gminą Węgorzyno ("Partner"), przystąpiła do ogłoszonego przez Wojewódzki Urząd Pracy 

w Szczecinie konkursu otwartego na składanie wniosków o dofinansowanie ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego - Program Operacyjny Kapitał Ludzki, Priorytet IX 

Rozwój wykształcenia i kompetencji 111 regionach, Działania 9.5. Oddolne inicjatywy 

edukacyjne na obszarach wiejskich - z projektem p.n. "Aktywni i Mobilni - kurs 

komputerowy podnoszący kwalifikacje zawodowe mieszkańców wsi Runowa". 

Komisja Oceny Projektów pozytywnie zaopiniowała złożony wniosek, przyznając 

dofinansowanie. Na etapie podpisywania umowy o dofinansowanie projektu WUP Szczecin 

wymaga wielu załączników do wniosku, m.in. uchwały, bądź projektu uchwały jednostki 

samorządu terytorialnego, zatwierdzającej projekt lub udzielającej pełnomocnictwa do 

zatwierdzenia projektu współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego. 

W związku z powyższym, aby Gmina Węgorzyno mogła przystąpić do realizacji projektu w 

roli Partnera, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne i konieczne. 

PODI SPEKTOR 
ds. z arządz n  krYZYSOWj\O 

Krzy,,/of  
B U R M I/  :/ Mz"", / 
Grażyna K!/(jJf/P V 


